
 

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ 

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА  

ЧАРЫШСКИЙ РАЙОН АЛТАЙСКОГО КРАЯ 

 

Р Е Ш Е Н И Е 

 

      23.09.2022                                   с.Чарышское                                                  №  15 

 
 

О структуре органов местного самоуправления 

муниципального образования муниципальный 

округ Чарышский район Алтайского края 

 

Руководствуясь статьей 34 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об 

общих принципах организации местного самоуправления в Российской 

Федерации», Законом Алтайского края от 27.11.2014 № 92-ЗС «О порядке 

избрания глав муниципальных образований Алтайского края», Совет депутатов 

муниципального округа Чарышский район Алтайского края   

 

        решил: 

1.Определить структуру органов местного самоуправления муниципального 

образования муниципальный округ Чарышский район Алтайского края в 

следующем составе:  

- Совет депутатов муниципального округа Чарышский район Алтайского 

края; 

- Глава муниципального округа Чарышский район Алтайского края; 

- Администрация муниципального округа Чарышский район Алтайского 

края; 

- Контрольно-счетная палата  муниципального округа Чарышский район 

Алтайского края. 

 2.Глава муниципального округа Чарышский район Алтайского края 

избирается Советом депутатов муниципального округа Чарышский район 

Алтайского края из числа кандидатов, представленных конкурсной комиссией по 

результатам конкурса, и возглавляет администрацию муниципального округа 

Чарышский район Алтайского края. 

3.Настоящее решение вступает в силу с момента его принятия. 

4. Разместить настоящее решение на официальном интернет-сайте 

муниципального образования Чарышский район Алтайского края. 
 

Председатель Совета депутатов 

муниципального округа  Чарышский район  

Алтайского края                                                                     А.И. Чертов         

consultantplus://offline/ref=864C9668CE85F6321D8E56247C59E553E72B465BDF9B754D1511F1BA6045444037B58AA771qE02M
consultantplus://offline/ref=A28326906620ED352D57ECF4F47ECB28F46C0D07B1A8EFE8E10D0F4738p560G

